
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ  
  

 

 

16/18 Mapování zdravotnického týmu 

Datum: 3. 3. 2018 

Místo: Praha 5, Lékařská 2, Oválná pracovna ČLK  

Délka: 5 hodin 

Počet kreditů: 5 

Účastnický poplatek: 660 Kč 

Koordinátor: Ing. Zuzana Hekelová 

 

 

Účastnický poplatek: platba předem 660,- Kč, na místě 750,-Kč 

 

8:30  Registrace 

9:00  Zahájení  

 

Aby mohl vedoucí lékař úspěšně řídit svoje podřízené, měl by je dobře znát. To se samozřejmě běžně 

děje, tento program však nabízí systematickou možnost detailnějšího vhledu do podřízených. 

„Mapování“ týmu lékařů se dotkne tří oblastí – osobnostní typologie jeho členů, mezigeneračního 

soužití a různých týmových rolí. Na základě teoretických znalostí si každý účastník postupně tvoří 

svoje tři mapy, které mu napovědí, kam má obrátit svoji manažerskou energii, aby jeho tým lépe 

fungoval.   

 

 

13:30  Předpokládaný závěr  

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

Účastnický poplatek: 660,- Kč; číslo účtu: 19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  1618. 

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 

 

 

 

 
ČLK, Lékařská 2, 150 00 Praha 5 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 
 metro trasa A, stanice Nemocnice Motol, autobusem č. 167 do stanice Weberova, naproti ZŠ 

 

 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

